発行：東京商工会議所 証明センター

Tel:03-3283-7610 / Fax:03-3201-6265
URL: http://www.tokyo-cci.or.jp/shomei/main.html

No.: TCCI-48

Date: 2014 年 3 月 18 日

申請企業様 各位

消費税引上げに伴う原産地証明書用紙の大口購入の取扱いについて

日頃より東京商工会議所の各種貿易証明をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、４月１日からの消費税率８％実施に伴う、原産地証明書用紙の大口購入（１箱単位で

の購入）の取扱いにつきまして、下記の通りご案内いたします。

記

≪原産地証明書１箱（500枚×4束）について≫

○３月２８日正午までの注文 ⇒ 一箱 11,000 円（消費税率５％適応）

○３月２８日正午以降の注文 ⇒ 一箱 11,320 円（消費税率８％適応)

※３月２８日までにご注文いただくと、一箱 11,000円（消費税５％適応）にて、３月３１

日までに配送させていただきます。なお、東商ビル１Ｆ売店では３月３１日午後４時まで、

消費税５％対応価格にて原産地証明書を販売いたします。

以上